

Svinget ApS

Schønbergsgade 7, 1.th.
1906 Frederiksberg C
CVR-nr. 29 63 60 87

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
1. juni 2018



Kaare Mølgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svinget ApS
Schønbergsgade 7, 1.th.
1906 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 63 60 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Kaare Mølgaard Jørgensen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning i forbindelse med projekter omkring opførelse af fast ejendom samt investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 258.033, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.278.232.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-41.328</u>	<u>-34.986</u>
Bruttoresultat		-41.328	-34.986
Finansielle indtægter	1	329.189	902.556
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.560</u>	<u>-50.205</u>
Resultat før skat		262.301	817.365
Skat af årets resultat	3	<u>-4.268</u>	<u>-8.140</u>
Årets resultat		<u>258.033</u>	<u>809.225</u>
Overført resultat		<u>258.033</u>	<u>809.225</u>
		<u>258.033</u>	<u>809.225</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	797.996	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>837.996</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>837.996</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.636.943	1.797.533
Andre tilgodehavender		0	15.446
Selskabsskat		3.547	0
Tilgodehavender		<u>2.640.490</u>	<u>1.812.979</u>
Værdipapirer		289.600	273.350
Værdipapirer		<u>289.600</u>	<u>273.350</u>
Likvide beholdninger		552.812	2.051.715
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.482.902</u>	<u>4.138.044</u>
Aktiver i alt		<u>4.320.898</u>	<u>4.198.044</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.153.232</u>	<u>2.895.199</u>
Egenkapital	6	<u>3.278.232</u>	<u>3.020.199</u>
Gæld til banker		10.023	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.023.113	1.151.183
Selskabsskat		0	2.233
Anden gæld		<u>30</u>	<u>15.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.042.666</u>	<u>1.177.845</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.042.666</u>	<u>1.177.845</u>
Passiver i alt		<u>4.320.898</u>	<u>4.198.044</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	265.054	800.000
Renteindtægter fra associerede virksomheder	39.410	35.182
Andre finansielle indtægter	24.725	67.374
	<u>329.189</u>	<u>902.556</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.560	50.205
	<u>25.560</u>	<u>50.205</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.268	8.140
	<u>4.268</u>	<u>8.140</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2017	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Valby Langgade 65-67 ApS	Nærum	50%	22.550.344	3.699.565

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piper og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017	20.000
Tilgang i årets løb	797.996
Afgang i årets løb	-20.000
Kostpris 31. december 2017	<u>797.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>797.996</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.895.199	3.020.199
Årets resultat	0	258.033	258.033
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>3.153.232</u>	<u>3.278.232</u>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.085.974	2.210.974
Årets resultat	0	809.225	809.225
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>2.895.199</u>	<u>3.020.199</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution over for obligationslån i den associerede virksomhed Valby Langgade 65-67 ApS, hvor lånets hovedstol udgør kr. 15.942.000.